
 

 

UCHWAŁA NR V/33/2015 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wieliszew na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013, poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242, art., 258,art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 8.536.805,21 zł, zmniejszyć dochody budżetu gminy 

o kwotę 8.012.555,43 zł 

2. Dochody po zmianie wynoszą 56 180 910,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 46 991 291,81 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 189 619,09 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 8.643.386,00 zł, zwiększyć wydatki budżetu gminy 

o kwotę 9.167.635,78 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 60 194 162,90 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41 061 938,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19 132 224,24 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.013.252,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 1.807.596,00 zł oraz pożyczek 

w wysokości 2.205.656,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.692.404,00 (kredyty), przeznacza się na rozchody w wysokości 

1.692.404,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.228.433,00 zł, 

pożyczek w wysokości 463.971 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.705.656,00 zł, rozchody w wysokości 1.692.404,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.013.252,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 6080



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.692.404,00zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi uchwałami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6080



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6080



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6080



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6080


		2015-07-13T10:31:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




